osservare ai  propri  dipendenti  e  collaboratori  il  suddetto codice,  pena la  risoluzione del  presente

contratto.

ART. 3 – Durata 

Il presente contratto applicativo decorre dal 18/11/2025 al 31/08/2026

ART. 4 – Importo

L’importo complessivo del presente contratto è pari a: 

Euro  13.440,00  (tredicimilaquattrocentoquaranta/00)  esente  IVA  ai  sensi  dell’articolo  10,  primo

comma, n. 20 del D.P.R. 633/72.

Il valore cumulato dei contratti attuativi riferiti al presente contratto è pertanto pari ad € 13.440,00 e

quindi inferiore al limite massimo stabilito dall’accordo quadro.